Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2779/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal o prolongamento do guard rail na Estrada de Cillo, sobre a SP-304, no Bairro São Francisco e Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova o prolongamento do guard rail na Estrada de Cillo, sobre a SP-304, no Bairro Jardim São Francisco e Jardim Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores dos Bairros Jardim São Francisco e Jardim Santa Rita de Cássia, informando que muitos motoristas e motociclistas não estão respeitando as sinalizações de trânsito, e realizam retornos por cima dos tachões.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de maio de 2.016.

Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack]-vereador-
e663041e-ff92-4ec4-b7b6-406b7abcc6f9.png
PROTOCOLO 5004/2016 - 06/05/2016 14:49

image1.jpeg